
UCHWAŁA Nr III1312006

Rady Gminy Opinogóra Górna

z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, 166

i 16? art. 184 ust. 1 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z

2005 r., Nr 249, poz. 2104 z póżniej szymi zmianami) uchwala się, co następuje.

91.

l. Zwiększyć dochody budżetowe gminy na 2006 rok w kwocie 44.699 zł, zgodnie z

załącznikiem Nr 1.

Dochody po zmianie wynoszą : 10.624.078 zł

52.

1. Zwiększyć wydatki budżetowe gminy na 2006 rok w kwocie 49.199 zł i zmniejszyc

w kwocie 4.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

Wydatki po zmianie wynoszą: 12.195.716 zł

w tym:

Wydatki bieżące: 9.794.334 zł

Wydatki inwestycyjne: 2.401 .382 zł

ss.

1. Plan wydatk-św zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2006 roku, nie

objętych wieloletnimi programami inwestycyjnymi po zmianach określa załącznik nr 3.

5 4.

1. Z dochodow budżetu gminy przeznacza się kwotę 318.887 zł na spłatę kredytu

długoterminowego w wysokości 318.887 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

2. Żrodłem pokrycia faktycznego deficytu budżetu w wysokości 1.890.525 zł są przychody

pochodzące z:

nr pożyczek w wysokości 811.260 zł

' kredytoww wysokości 800.000 zł

- wolnych środków w wysokości 279.265 zł



3. Ustala się przychody budżetu w wysokości l.890.525 zł i rozchody budżetu w wysokości

318.887 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

55.

Odwudedzialnym na wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy, który złoży aprawozdanie

z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2006 rok.

@ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2006 i podlega

ogłoszeniu.

Przewod ' ady Gminy

J 'weki



Załącznik Nr ] dc Uchwały Nr III13/2006
Rady Gminy Opincgóra Górna
2 dnia 6 grudnia 2006 roku.

ZMIANY w DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA 2006 ROK

_ „ .. . „ „ „ 30.386
Ochcrnfczc Str-cza Pcżamc 75412 30. 886

Wpływy z tytułu pcmccy finansowej
udzielanej między j.a.t. na dcfmanacwanic 2710 30.886
własnych zadań bieżących gmin

753 -RÓŻNE ROZLICZENIA 13.313
Część cświctcwa subwencji agólnaj dlaj. 5. :. 75801 13.813

Subwcnc'c c _ólnc z budżetu antwa 2920 ... 1.813

Przcwc Rady Gminy

J żdzicwski



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III13I2006

Rady Gminy Opinogóra Górna
2 dnia 6 grudnia 2006 raku.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA 2006 ROK

? ?54- BEZPIECZĘNSTWO PUBLICZNE
I OCHRONA PRZECIWOŻAROWA ' ' ; i - TiM-36

Ochotnicze Straże Pożarna 754 1 2 30. 886
Zakup materiałów”1 wypusazema 4210 30.886

. .;:ZŚŻĘŻ ??”" . ' '
131313"

Sakub» pudstawnwa 801 01 13. 813
Wynagradzania osobowe pracowników 4010 1 1.500
Składki na ubezpieczenia społeczna 41 10 2.000
Składki na Fundusz Pracy 4120 313

851........ BCH„DNA ZDROWIA ' . ' . f” 45500 1551; - „ 4.500
Praacfwdaiułania alkahuliamGW!” 85I54 4. 500 4. 500

Zakup materiałów i wypusażania 4210 4.500
Wydatki na zakupy' inwestycyj na

'adnustak budżetu „ ch
. :::-:;

6060

Przawud " Rady Gminy

iawaki



3:33:
::

_.

EEE-U

.:::.”—

:::.:

........

.."-....

...-.".

.......

...„
:
..

.::::a—m.

:::...:

:?:—:?::NE

::.?EE:

::::E:

.:.-...:

:?:-::::

Es:—E_i:

:::—Em

-....:::
:..-„........

.::—Ew.

:::-...::

mwułPEEn—EĘ

„:::-:::

[:::...—mm

.:NENDMHĘĘŁ

:a.—.U

śm.—%%%

:::..-„m.:

:::.—D

:::.::...:„:.n:_.„..-_....:r

„:::.:BĘEE

:...

::.-„..:::?

:::—„:::...?

::.—EEE....

::::

.:::—„:E:

::.-:::„Eugi

mag.::

:::-::::EĘUĘHŁ

.
.
.:....

...-U.:?—
|

.::-.:Ev—
:.::.

...:::...

._D-

::._.:m.:_.

::...-::::

...:::

:::-_:

.::.:

..::.-..::::

„...-:...:

:::.:

„:::.:

%::

...:::

„.:.-...:::

E::

E:

:.

„::::

..:::—:=:
::

:::...:mbśmmgćłEqa

:...-...::::EŚĘ

:::—::...:umam:

„::::

:::.R

:::0

:E:

„:::...-.::0
......

5:55:35

„.::::
„...:

„.::::

„:::..:

..::::

::

.:

:::-:::

8:8:

53:53:
.

EEE...:-

Ś:.:m

:::.mm

::.—.:::

E::
|

::::Ś.

.::::

:E:

„EFE:
::.:

„:...—„...:::

:::..-_.

::...

.:

:::.:3

:::...-:~

magn...:-

..„=_E:

::::

::...:E:

:.::

„...::::

E::

::

Emu-:.:?—

ma:-:.:.

;:::-„..::

„::—05.0:

500%

0:0:

::::

:::—20:00:

..:—:::....N_
:::

00m:

.

...:

...::-E::

:S:

:::—355:

00:29:5n

::::3:

::.—m0

„:

:::

::::

:::-.:::

.::—„5:52:30

32:05

„...—:::...:

:::...:

:HZĘEOmZĘZE

:::—GG::-

ĘHmOZQm—H_Eząwuzmmłł

5422005

::.-„:.:0

:::

:O:

:S:
::

gwa—::::

0:

:zSSozŚ:

:Ewuawmłś

...::/:::...:

:z

„V:-„.:::?

..:::

.::::

„..:::-::
:.::„

::.—:O

:::-„.:::EO

„m:—EG

„:::.:

.::-.::.:
::
::

:..-„...:::
...:

m
::

:::„ŚĘ



Załącznik Nr '! do Uchwały Nr 10132006
Rady Gminy Opinogóra Górna
z dnia 6 grudnia 2006 roku.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY

KLASYFIKACJA KWOTA”' PRZYCHODY PRZYCHODÓW [ ROZCHODÓW zŁ
] . Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku

krajowym
9520 81 1.2150

2. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku
krajowym

9520 000.000

3. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych
(wolne środki) . .

9550 2159265

; [Rozcji-HODYEĘPRZYCHIŚÓDY ;r- - '5;- - 1390525

II ROZCHODY

l. Spłaty otrzymanych krajowych krcdytów I 9920 313.88?
. "55555555” '5 ..... RAZEMROZCHODY .' :: - 318.88?

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

1. Planowano dochody 10.624.078 zł

2. Spłata krcdytu 318.88? zł

';.”"”aga...;zagra.;”...;..'.'.';;.i.a;;.z.;;.ii11.033
555555555555

1656551515
4. Planowano wydatki 12.195.716 zł

";::"'00.152.000;5.5.0;'"""""""'"""""”"”""'"""':ąi'aajag.;”
r. POKEmra DEFICYTU BUDŻETU

1. Pożyczka z WFOŚiGW 811.260 zł

2. Krcdyty zaciągnięto w bankach krajowych 800.000 zł

3. Wolno
srodki wynikające z rozliczcn kredytow 1 239.265 zł

pozyczck z lat ubiegłych

RAZEM: l.890.525 zł

II. SPŁA TY OTRZYMANYCH KRAJOWYCH POZYCZEK IKREDzróW

1. Spłaty otrzymanych krodytów 318.88? zł


